
 

Šumavský den hasičů ve Dřešíně 

Název akce: Dětská hasičská pohárová soutěž (okres Strakonice) 

Termín: sobota 28. 6. 2025 

Místo konání: Dřešín (u cesty do chalup, po levé straně) 

 - od Strakonic – na konci obce po levé straně  

 - od Vacova – na začátku obce po pravé straně 

Doprava: vlastní 

Prezence: 8:00 – 8:45 na místě 

Program: 8:45 – 9:00 porada vedoucích, trenérů a rozhodčích 

 9:00 – 9:15 nástup, zahájení soutěže 

 9:15 – 13:30 soutěž v požárním sportu 

 13:30 – 14:00 nástup, vyhodnocení a ukončení soutěže 

Pravidla soutěže a ústroj: dle směrnic hry plamen platné od 1.9.2022 včetně všech dodatků 

Úprava pravidel: jsou povolena trička/dresy s krátkým rukávem 

 na přípravě základny se musí aktivně podílet všichni závodníci 

 je povolena pomoc dospělé osoby při přípravě (st – 1, ml/př – 2) 

 je možné zapůjčit 1 závodníka z jiného družstva 

Kategorie: 3 (přípravka, mladší žáci, starší žáci) dle směrnic hry Plamen 

Rozsah soutěže: požární útok – 1-2 pokusy (upřesnění na poradě vedoucích) 

Příprava: 4–5 minut (bude upřesněno při poradě vedoucích) 

Povrch dráhy: tráva, okolo základny koberec 

Materiál (MTZ): vlastní i PMS a proudnice, přetlakový ventil dodá pořadatel 

Terče: elektronické  

Počet soutěžících: každé družstvo 7 dětí + max. 2 dospělí 

Startovné: zdarma 

Velitel soutěže: Václav Voldřich 

Hlavní rozhodčí: Denisa Matoušková 

Rozhodčí soutěže: Jana Matoušková, Václav Mikeš, Stanislav Novotný  

 (další se upřesní na místě) 

Protesty: písemně hlavnímu rozhodčímu nebo rozhodčímu disciplíny, 

 do 10 minut od ukončení pokusu, kauce 1000,- Kč 

Zdravotní služba: zajištěna 

Přihlášky: e-mail: jiri.zahorsky@seznam.cz nebo tel. +420 736 125 078 

- stačí pouze počet soutěžních družstev + počet dětí a dospělých 

- bude zveřejněno na http://www.ormstrakonice.estranky.cz  

Termín přihlášek: nejpozději do 25. června 2025 

 

☺☺  Připraveny poháry a medaile pro nejlepší + ceny pro všechna družstva!  ☺☺ 

  

DĚTI 

mailto:jiri.zahorsky@seznam.cz
http://www.ormstrakonice.estranky.cz/

